
Trofeo dei Dogi Foglio n. 1
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 09:15

Serie n° 3 di 3
1 GUAN YI XU 2008 RARI NANTES VENEZIA 03:04.01
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.23
3 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:55.52
4 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 02:50.26
5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:53.42
6 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 02:58.72
7 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 03:00.15

Serie n° 2 di 3
1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTO 02:45.00
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:40.01
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:38.67
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:34.16
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:37.00
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.64
7 BUCCI MARCO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:42.45

Serie n° 1 di 3
1 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.64
2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:25.83
3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:18.09
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:13.91
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:16.81
6 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:22.96
7 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:27.34
8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:28.43
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 2
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 09:31

Serie n° 2 di 2
1 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:33.60
2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.30
3 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:50.94
4 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 02:50.00
5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:50.66
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:52.83
7 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.00
8 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.93
2 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:39.77
3 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.09
4 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 02:35.88
5 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 02:36.71
6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:37.18
7 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.01
8 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 02:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 3
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 09:43

Serie n° 3 di 3
2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.60
3 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 02:50.00
4 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 02:33.00
5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:44.27
6 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:00.00
7 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:20.20

Serie n° 2 di 3
1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:32.79
2 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:28.00
3 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:25.60
4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 02:22.00
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.86
6 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:26.90
7 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD 02:28.00

Serie n° 1 di 3
1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 02:15.40
2 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:10.63
3 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:07.30
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:59.70
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:02.80
6 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:08.17
7 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 02:12.33
8 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:15.97
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 4
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 09:55

Serie n° 4 di 4
1 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 03:40.00
2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 03:10.00
3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 03:01.90
4 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 03:00.00
5 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 03:00.00
6 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:03.10
7 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:10.00

Serie n° 3 di 4
1 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 02:56.90
2 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 02:50.00
3 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 02:45.00
4 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 02:43.10
5 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 02:43.51
6 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:47.00
7 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:51.60

Serie n° 2 di 4
1 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 02:40.00
2 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.58
3 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:35.31
4 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 02:29.80
5 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 02:30.00
6 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 02:35.87
7 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 02:37.74
8 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 02:40.10

Serie n° 1 di 4
1 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 02:25.83
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:22.57
3 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:19.75
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:11.81
5 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:17.03
6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:22.17
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:24.90
8 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:29.56
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 5
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 10:11

Serie n° 9 di 9
2 GUAN YI XU 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:37.20
3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.49
4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:31.92
5 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 00:33.00
6 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.20

Serie n° 8 di 9
2 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:31.80
3 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:30.30
4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.20
5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:30.30
6 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:30.40

Serie n° 7 di 9
1 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.80
2 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.50
3 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 00:29.20
4 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 00:28.87
5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:29.07
6 VACILOTTO STEFANO 1998 TEAM VENETO 00:29.45
7 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:29.55
8 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.86

Serie n° 6 di 9
1 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:28.44
2 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:28.39
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 00:28.21
4 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 00:28.10
5 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 00:28.10
6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.30
7 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.44
8 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.70

Serie n° 5 di 9
1 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:27.81
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.60
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:27.09
4 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.96
5 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 00:27.00
6 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:27.14
7 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.68
8 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.90

Serie n° 4 di 9
1 MARIOTTO LORENZO 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:26.86
2 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.60
3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:26.53
4 AGOSTI MATTEO 2008 TRIESTE NUOTO 00:26.41
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:26.51
6 PESCE LORENZO 2003 NORD/EST H2O 00:26.54
7 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.80
8 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.90

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 6
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:26.16
2 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:25.98
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:25.81
4 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:25.53
5 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASD 00:25.58
6 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.85
7 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.10
8 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.40

Serie n° 2 di 9
1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.13
2 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:25.08
3 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 00:24.79
4 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:24.60
5 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:24.70
6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:25.06
7 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 00:25.13
8 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:25.23

Serie n° 1 di 9
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:24.10
2 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:23.83
3 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:23.46
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:22.42
5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:23.19
6 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:23.74
7 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:24.08
8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 7
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 10:25

Serie n° 10 di 10
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:37.30
3 SALVADOR CRYSTAL 2009 Team Verona ASD 00:35.80
4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.90
5 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:35.22
6 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 00:36.00

Serie n° 9 di 10
2 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:34.03
3 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.52
4 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:33.30
5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:33.50
6 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:34.00
7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:34.80

Serie n° 8 di 10
1 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.00
2 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 00:32.90
3 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:32.70
4 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:32.30
5 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 00:32.49
6 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:32.74
7 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 00:33.00
8 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.00

Serie n° 7 di 10
1 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:32.00
2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:31.80
3 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.50
4 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 00:31.15
5 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.49
6 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:31.60
7 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 00:32.00
8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:32.04

Serie n° 6 di 10
1 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.88
2 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:30.63
3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:30.34
4 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 00:30.25
5 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.28
6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:30.45
7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.75
8 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASD 00:31.12

Serie n° 5 di 10
1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.06
2 ZAMBON CHIARA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:29.88
3 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:29.28
4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.22
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.26
6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 00:29.29
7 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 00:30.05
8 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:30.17

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 8
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:29.12
2 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.02
3 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:28.98
4 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:28.80
5 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:28.86
6 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.01
7 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:29.06
8 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.20

Serie n° 3 di 10
1 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASD 00:28.70
2 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:28.65
3 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:28.50
4 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.28
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:28.31
6 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 00:28.63
7 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.65
8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:28.78

Serie n° 2 di 10
1 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:28.20
2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.00
3 CASARIN IANIRE 1996 STILELIBERO SSD 00:27.52
4 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:27.16
5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.17
6 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:27.70
7 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.05
8 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:28.21

Serie n° 1 di 10
1 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 00:27.00
2 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:26.62
3 ALLEGRETTI MARGHERITA 2005 TRIESTE NUOTO 00:26.30
4 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:25.44
5 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:26.08
6 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 00:26.47
7 BABIC MARTINA 2004 TRIESTE NUOTO 00:26.69
8 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:27.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 9
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 10:41

Serie n° 5 di 5
1 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 01:15.34
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.18
3 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.00
4 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:10.00
5 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.64
6 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 01:12.00
7 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 01:14.19
8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:21.00

Serie n° 4 di 5
1 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:09.60
2 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 01:08.08
3 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:07.00
4 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:06.00
5 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:06.72
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.22
7 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:08.21
8 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.80

Serie n° 3 di 5
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.26
2 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 01:03.12
3 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.52
4 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 01:01.94
5 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.50
6 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:03.00
7 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.36
8 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.79

Serie n° 2 di 5
1 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:01.00
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:00.64
3 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:59.50
4 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:59.02
5 VACILOTTO STEFANO 1998 TEAM VENETO 00:59.18
6 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.84
7 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:00.90
8 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:01.56

Serie n° 1 di 5
1 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.52
2 VENDRAME LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.33
3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:54.68
4 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.94
5 SANTI MATTIA 1997 STILELIBERO SSD 00:54.49
6 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:54.75
7 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:56.49
8 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:57.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 10
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 10:54

Serie n° 5 di 5
2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.00
3 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 01:22.04
4 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:21.14
5 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.00
6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.88

Serie n° 4 di 5
2 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:18.00
3 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 01:16.09
4 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:12.72
5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.93
6 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.61
7 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.96

Serie n° 3 di 5
1 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.62
2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 01:11.31
3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:10.52
4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.16
5 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.41
6 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 01:10.95
7 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 01:11.52
8 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:12.67

Serie n° 2 di 5
1 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:09.57
2 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:08.38
3 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:07.93
4 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:07.58
5 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 01:07.78
6 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 01:08.07
7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.04
8 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.07

Serie n° 1 di 5
1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:06.53
2 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.56
3 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 01:03.44
4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:59.94
5 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 01:02.23
6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.53
7 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:06.04
8 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:07.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo dei Dogi Foglio n. 11
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 11:08

Serie n° 4 di 4
3 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:44.70
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:40.20
5 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 04:43.45
6 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 06:19.70

Serie n° 3 di 4
2 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 04:40.00
3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 04:24.57
4 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 04:23.60
5 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:24.10
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:29.00

Serie n° 2 di 4
1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:22.70
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 04:21.01
3 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 04:15.80
4 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:10.87
5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:12.80
6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:19.90
7 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 04:21.20
8 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 04:23.30

Serie n° 1 di 4
1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:09.08
2 BALDIN ALBERTO 1999 NORD/EST H2O 04:01.28
3 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 03:58.65
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 03:52.26
5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 03:57.74
6 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 03:59.63
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:08.70
8 PESCE LORENZO 2003 NORD/EST H2O 04:10.16
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 12
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Mercoledì 08/12/2021 ore 11:32

Serie n° 4 di 4
3 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 05:20.70
4 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:07.76
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 05:08.40
6 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 05:48.00

Serie n° 3 di 4
2 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 04:58.15
3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 04:50.58
4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 04:48.03
5 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 04:50.20
6 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:57.70

Serie n° 2 di 4
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:39.60
2 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 04:39.30
3 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:32.40
4 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 04:31.52
5 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 04:32.26
6 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:38.49
7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:39.55
8 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 04:39.95

Serie n° 1 di 4
1 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:26.49
2 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 04:20.28
3 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 04:16.63
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 04:00.50
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 04:12.55
6 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 04:19.16
7 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 04:23.30
8 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 04:30.63
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 13
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 12:02

Serie n° 2 di 2
2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:35.00
3 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 00:33.00
4 MARIOTTO LORENZO 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:30.14
5 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:32.30
6 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:33.70

Serie n° 1 di 2
2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:27.46
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.49
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:25.30
5 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:25.44
6 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:27.10
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 14
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 12:06

Serie n° 2 di 2
1 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:39.71
2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:38.59
3 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:36.68
4 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 00:34.00
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.06
6 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASD 00:37.98
7 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.30

Serie n° 1 di 2
1 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:33.21
2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.17
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:29.94
4 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:28.80
5 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:29.48
6 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 00:31.37
7 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 00:32.60
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 15
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 12:10

Serie n° 4 di 4
1 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:35.28
2 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:25.50
3 TIOZZO TOMMASO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:22.48
4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.16
5 VOLO ANDREA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:22.02
6 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:25.00
7 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:28.00

Serie n° 3 di 4
1 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:18.50
2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:15.75
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.07
4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:14.18
5 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 01:14.85
6 BUCCI MARCO 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:15.47
7 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:16.00
8 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:19.50

Serie n° 2 di 4
1 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.76
2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 01:12.45
3 STEFANI TOMMASO 2005 NORD/EST H2O 01:10.32
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 01:09.30
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
6 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:11.61
7 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:12.59
8 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:13.94

Serie n° 1 di 4
1 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:08.28
2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:07.10
3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 01:03.07
4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:02.77
5 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.85
6 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.75
7 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:07.71
8 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:08.35
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 16
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 12:22

Serie n° 5 di 5
1 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:35.00
2 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.80
3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:33.50
4 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.07
5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:33.40
6 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:34.01
7 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 01:35.00

Serie n° 4 di 5
1 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:30.52
2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:30.00
3 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 01:26.80
4 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:24.41
5 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:24.45
6 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:30.00
7 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.41
8 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.40

Serie n° 3 di 5
1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:22.79
2 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:22.00
3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.56
4 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 01:20.00
5 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.15
6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:21.30
7 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.73
8 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASD 01:24.20

Serie n° 2 di 5
1 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 01:19.54
2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:18.65
3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:17.97
4 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.18
5 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 01:17.00
6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 01:18.41
7 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:19.50
8 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:20.00

Serie n° 1 di 5
1 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.51
2 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 01:13.00
3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD/EST H2O 01:11.51
4 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.35
5 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 01:10.55
6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:12.88
7 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:13.98
8 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 01:15.00
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 17
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Mercoledì 08/12/2021 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
1 BLASEVICH SARA 2005 TRIESTE NUOTO 09:04.50
2 MORO ALESSIA 2004 TRIESTE NUOTO 08:57.00
3 BISIACCHI CATERINA 2001 TRIESTE NUOTO 08:47.72
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 08:12.01
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:42.37
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 08:50.78
7 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:02.50
8 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 09:07.59
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 18
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 15:26

Serie n° 2 di 2
2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 05:53.00
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 05:22.64
4 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 05:04.17
5 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 05:15.00
6 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 05:49.60

Serie n° 1 di 2
2 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 04:56.27
3 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:49.07
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 04:33.53
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 04:38.32
6 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 04:55.35
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 19
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 15:39

Serie n° 1 di 1
1 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:30.18
2 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 05:24.58
3 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 05:01.24
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 04:41.09
5 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 04:46.64
6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 05:23.28
7 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 05:26.07
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 20
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 15:46

Serie n° 4 di 4
1 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:23.10
2 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 01:14.33
3 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.22
4 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 01:10.00
5 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:11.75
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.50
7 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:16.11

Serie n° 3 di 4
1 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:09.60
2 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 01:09.09
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:07.72
4 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.18
5 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:06.47
6 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD 01:08.00
7 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.40

Serie n° 2 di 4
1 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.57
2 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 01:03.49
3 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.90
4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:02.82
5 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.86
6 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 01:03.03
7 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.42
8 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.76

Serie n° 1 di 4
1 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:00.46
2 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:58.80
3 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:57.81
4 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:55.86
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:56.58
6 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:58.00
7 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:59.64
8 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 01:01.21
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 21
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 01:30.00
3 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 01:24.33
4 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.73
5 VISENTIN ANNA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:22.00
6 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:25.00
7 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.40

Serie n° 3 di 4
1 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.66
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.56
3 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:17.39
4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.79
5 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 01:16.00
6 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:17.47
7 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.72

Serie n° 2 di 4
1 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 01:14.67
2 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:13.66
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.36
4 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 01:10.63
5 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.34
6 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:12.79
7 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:14.08
8 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:14.74

Serie n° 1 di 4
1 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.39
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:07.53
3 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 01:06.93
4 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.84
5 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 01:02.95
6 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 01:07.00
7 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.82
8 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:09.48
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 22
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 16:41.08
3 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 15:37.94
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 14:53.18
5 BALDIN ALBERTO 1999 NORD/EST H2O 15:32.02
6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:16.68
7 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 16:42.55
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 23
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 16:23

Serie n° 3 di 3
2 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 03:23.70
3 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 02:42.53
4 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:39.73
5 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 02:42.20
6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 02:50.11

Serie n° 2 di 3
2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 02:32.30
3 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:22.30
4 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 02:20.06
5 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 02:20.24
6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:24.90
7 MARTINATO ALVISE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:35.00

Serie n° 1 di 3
1 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 02:15.00
2 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:13.40
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:09.15
4 VENDRAME LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:01.49
5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:05.40
6 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 02:13.21
7 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.10
8 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.07
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 24
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 02:40.92
3 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 02:36.81
4 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 02:31.00
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 02:33.00
6 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:36.90
7 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:51.20

Serie n° 1 di 2
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:28.93
3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.71
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:10.67
5 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 02:11.09
6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:24.87
7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.60
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 25
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 16:43

Serie n° 9 di 9
2 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 01:18.30
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:11.00
4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.50
5 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.90
6 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:13.85

Serie n° 8 di 9
2 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:09.00
3 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:08.00
4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.63
5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.50
6 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 01:08.59

Serie n° 7 di 9
1 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:04.40
2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.80
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.90
4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.65
5 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.72
6 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 01:03.59
7 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:04.00
8 TIGRINI ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:04.60

Serie n° 6 di 9
1 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 01:02.50
2 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.20
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:01.70
4 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:01.03
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.20
6 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:01.90
7 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:02.34
8 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.56

Serie n° 5 di 9
1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.98
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:59.50
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.60
4 SALVALAIO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:58.40
5 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:58.45
6 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:59.38
7 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:59.81
8 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.93

Serie n° 4 di 9
1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.10
2 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:57.80
3 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.25
4 VACILOTTO STEFANO 1998 TEAM VENETO 00:57.18
5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:57.24
6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:57.29
7 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:58.01
8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 00:58.37

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 26
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASD 00:56.87
2 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:56.13
3 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.83
4 SORATO ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:55.50
5 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 00:55.59
6 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:56.00
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.69
8 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:57.09

Serie n° 2 di 9
1 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:55.46
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 00:54.97
3 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:54.80
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.70
5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.80
6 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:54.93
7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.32
8 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:55.49

Serie n° 1 di 9
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:53.72
2 FASAN DANIELE 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:53.00
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 00:50.61
4 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:48.15
5 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:49.09
6 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:51.29
7 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:53.03
8 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:53.80
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 27
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Mercoledì 08/12/2021 ore 17:02

Serie n° 11 di 11
1 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 01:35.60
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:23.60
3 SALVADOR CRYSTAL 2009 Team Verona ASD 01:19.30
4 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 01:16.80
5 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 01:17.80
6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:21.40
7 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.60

Serie n° 10 di 11
1 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 01:16.14
2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.81
3 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.79
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:12.58
5 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.03
6 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.57
7 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 01:15.92

Serie n° 9 di 11
1 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:12.00
2 CATARIN MICHELA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:10.50
3 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:09.80
4 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:09.60
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.64
6 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.24
7 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 01:12.00
8 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 01:12.45

Serie n° 8 di 11
1 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 01:09.00
2 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 01:08.89
3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:08.00
4 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.70
5 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:08.00
6 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.39
7 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:08.90
8 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.43

Serie n° 7 di 11
1 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.30
2 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.02
3 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:07.00
4 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:06.24
5 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.59
6 MUNARI GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:07.00
7 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 01:07.11
8 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:07.70

Serie n° 6 di 11
1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.00
2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:05.80
3 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.47
4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.20
5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.26
6 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:05.49
7 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASD 01:05.90
8 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 01:06.00

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 28
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:05.00
2 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASD 01:04.83
3 XALLE MATILDE 2006 NORD/EST H2O 01:04.55
4 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 01:04.18
5 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.54
6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.65
7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:04.86
8 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.06

Serie n° 4 di 11
1 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 01:03.96
2 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:03.72
3 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 01:03.38
4 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.25
5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:03.26
6 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:03.39
7 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 01:03.78
8 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.03

Serie n° 3 di 11
1 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.83
2 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.74
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.52
4 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:02.00
5 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:02.10
6 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 01:02.62
7 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:02.77
8 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:03.05

Serie n° 2 di 11
1 BELLONI ASTRID 2005 Team Verona ASD 01:01.69
2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:01.40
3 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.61
4 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.76
5 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 00:59.98
6 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.29
7 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:01.55
8 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:02.00

Serie n° 1 di 11
1 CASARIN IANIRE 1996 STILELIBERO SSD 00:59.00
2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.72
3 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 00:58.45
4 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:54.77
5 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:56.29
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:58.68
7 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:59.00
8 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:59.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo dei Dogi Foglio n. 29
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 17:28

Serie n° 3 di 3
2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 03:08.10
3 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSD 02:40.00
4 RUSSO GIUSEPPE 2005 NORD/EST H2O 02:35.23
5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:39.30
6 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 02:40.42
7 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:11.00

Serie n° 2 di 3
2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:31.50
3 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:30.82
4 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:26.00
5 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.20
6 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 02:31.00
7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:32.50

Serie n° 1 di 3
1 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 02:21.78
2 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:20.60
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:13.78
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:06.85
5 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:10.30
6 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 02:18.76
7 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:21.70
8 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 02:24.90
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 30
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 03:10.00
3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 02:57.63
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 02:47.00
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:50.20
6 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.20

Serie n° 2 di 3
2 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.78
3 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 02:40.90
4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 02:39.60
5 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:40.01
6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:46.14

Serie n° 1 di 3
1 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:36.17
2 BUSO ANNA 2000 NORD/EST H2O 02:32.63
3 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:26.53
4 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:18.73
5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:26.19
6 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 02:31.41
7 PINARELLI ALICE 2005 STILELIBERO SSD 02:35.00
8 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 02:36.87
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 31
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 17:52

Serie n° 3 di 3
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.29
3 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 00:30.22
4 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:28.66
5 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASD 00:29.61
6 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.22

Serie n° 2 di 3
2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 00:28.50
3 FINOTTO ANDREA 2005 STILELIBERO SSD 00:28.00
4 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.88
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:27.99
6 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:28.02

Serie n° 1 di 3
1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:26.58
2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 00:26.13
3 VACILOTTO STEFANO 1998 TEAM VENETO 00:24.84
4 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:24.45
5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:24.71
6 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:25.32
7 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 00:26.15
8 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:27.00
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 32
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 17:57

Serie n° 3 di 3
1 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.20
2 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.44
3 POLELLO NICOL 2007 RIVIERA NUOTO 00:34.95
4 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:34.00
5 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.47
6 VENTURINI MATILDE 2006 Team Verona ASD 00:36.03
7 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:36.80

Serie n° 2 di 3
1 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 00:32.86
2 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:31.85
3 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.58
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:31.00
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:31.30
6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:31.64
7 ZAMBON CHIARA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:32.50
8 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:33.34

Serie n° 1 di 3
1 BELLONI ASTRID 2005 Team Verona ASD 00:30.96
2 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:29.88
3 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:29.49
4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:27.81
5 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 00:28.41
6 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:29.63
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:30.80
8 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 00:31.00
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 33
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 18:04

Serie n° 1 di 1
2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 00:35.57
3 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:31.16
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:27.18
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 00:28.90
6 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.61
7 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 00:43.00
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 34
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 18:06

Serie n° 2 di 2
2 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 00:39.00
3 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.75
4 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 00:34.50
5 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 00:35.00
6 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.14

Serie n° 1 di 2
2 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASD 00:34.10
3 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 00:33.09
4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD/EST H2O 00:32.03
5 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 00:32.59
6 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.49
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 35
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 08/12/2021 ore 18:10

Serie n° 6 di 6
1 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 02:45.10
2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:30.00
3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.29
4 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:22.00
5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.04
6 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 02:25.00
7 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:40.49
8 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.90

Serie n° 5 di 6
1 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 02:19.38
2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:16.96
3 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2O 02:15.55
4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:13.39
5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 02:15.00
6 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.84
7 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:18.25
8 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 02:19.42

Serie n° 4 di 6
1 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 02:12.69
2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:12.03
3 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:09.43
4 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:08.04
5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:09.39
6 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:10.30
7 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2O 02:12.52
8 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:12.87

Serie n° 3 di 6
1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.50
2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:06.52
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 02:04.74
4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 02:04.22
5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.54
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:05.56
7 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:07.00
8 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:07.86

Serie n° 2 di 6
1 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.15
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 02:02.20
3 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:01.61
4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.59
5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:00.81
6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 02:01.90
7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.73
8 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 02:04.07

Serie n° 1 di 6
1 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.31
2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:56.56
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 01:49.98
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 NORD/EST H2O 01:47.46
5 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:47.78
6 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:50.61
7 CHINELLATO TOMMASO 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:58.35
8 MUNTEANU ALEX 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 36
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Mercoledì 08/12/2021 ore 18:33

Serie n° 9 di 9
2 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 03:20.90
3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:09.10
4 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.60
5 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.70
6 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:09.80

Serie n° 8 di 9
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 02:58.00
3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.30
4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 02:36.00
5 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 02:40.00
6 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 02:54.40

Serie n° 7 di 9
1 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 02:35.00
2 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 02:35.00
3 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD 02:32.00
4 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 02:31.76
5 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.76
6 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:34.90
7 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 02:35.00
8 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:35.09

Serie n° 6 di 9
1 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 02:30.00
2 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 02:26.95
3 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2O 02:26.34
4 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.31
5 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:26.10
6 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.83
7 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 02:30.00
8 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 02:31.44

Serie n° 5 di 9
1 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.97
2 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 02:20.17
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:19.97
4 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:17.97
5 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.28
6 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.12
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:20.20
8 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:21.12

Serie n° 4 di 9
1 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.61
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.83
3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:15.18
4 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.98
5 CESCON ERIKA 2005 NORD/EST H2O 02:15.13
6 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 02:15.54
7 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:17.56
8 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:17.70

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Trofeo dei Dogi Foglio n. 37
11/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:14.30
2 STOCCO MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 02:14.00
3 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:13.61
4 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:13.00
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:13.43
6 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:14.00
7 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.05
8 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 02:14.33

Serie n° 2 di 9
1 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.55
2 BUSO ANNA 2000 NORD/EST H2O 02:12.16
3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.02
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.66
5 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 02:10.61
6 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.92
7 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.55
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.64

Serie n° 1 di 9
1 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:06.23
2 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:03.93
3 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 02:01.58
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 01:57.80
5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:01.21
6 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:01.67
7 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 02:05.66
8 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.68
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